et successive [f.61r] futuris, ac successoribus, et posteris quibuscumque imperpetuum … ex 

parte altera. Prefatus vero Baro Prosper sponte asseruit coram nobis, et d.a Admodum R.da 

Abbatissa que supra nomine presentes se ipsum habere, tenere, et possidere juste tanquam 

verum dominum, et patronum in burg.cum subta bona stabilia sita in hac civitate Neapolis in 

subtis locis V3 In primis quasdam domos magnas cum viridario, consistentes in duobus 

appartamentis, et alijs edificijs in quibus ad presens habitat ipse Baro in vico nuncupato delli 

Sangri juxta alia bona d.i Mon.rii, et juxta bona Camilli donursi; Item quasdam alias domos in 

ultimo parietis dicti vici dicti delli Sangri contra domos D. Antonij Carmignani similiter in 

pluribus membris consistentes juxta bona her.m q.m Portie de Massa et alios siqui sunt 

confines; Item duas cameras cum duobus bascis sitas in dicto loco in quodam fundaco prope 

domos dicti D. Antonij Carmignani contra subtas alias domos ipsius Baronis. Item quandam 

aliam domum parvam sitam in dicto vico Sancte Lucie in qua ad presens habitat Jo. 

Vincentius Tramontanus prope sup.tas alias duas cameras supra descriptas in fronte spitio 

dicte clausura. Item, et tres alias domos contiguas cum supradicta domo parva similes unam 

post aliam quamlibet earum consistentem in uno bascio et duabus cameris supra in fronte 

spitio clausura dicti Monasterij. Item quandam aliam domum jux.a sup.cus dirutam que ad 

presens construitur sita in vico detto di Santa Lucia in fronte spitio clausure dicti Monasterij 

apprettiatas omnes domos ipsas pro ducatis quinque mille per Dionisium de Bartolomeo de 

ordine oretenus ei dato per Magnam Curiam Vicarie tempore quo Mag.a Curia ipsa accessit 

ad videndum domos ipsas, cuiusquidem appretij tenor talis est V3. Per ordine della R.da 

Madre Abbatessa del Monasterio di S.to Ligorio et del sig.r Barone di Pascarola mi sono 

conferito à vedere la casa grande con altre caselle intorno site alla strada delli Sangri e del 

vico di Santa Lucia incontro la clausura di detto M.rio di detto sig.r Barone. In primis la casa 

grande dove habita il sig.r Barone contigua con [f.61v] la casa del sig.r Camillo d’Urso via 

publica, et altri confini consistente in uno entrato alla strada maestra, sopra detto entrato una 

loggia scoverta con un cortiglio scoverto in fronte al cortiglio vi è una stalla grande con una 

rimessa à man’ destra sono due camarelle di creati, in piano del cortiglio vi è una scala di